
Отдел образования 
Администрации Фроловекого муниципального района 

МБДОУ «Шуруповский детский сад « Дюймовочка» 
Приказ 

22.09.14. №149 
Об утверждении плана мероприятий 
по введению ФГОС в ДОУ. 

На основании приказа Отдела образования Администарции Фроловекого 
муниципального района от 02.09.14г. №204 «Об утверждении Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 
дошкольных образовательных учреждениях Фроловекого муниципального 
района.» 

приказываю: 
• Утвердить дорожную карту по введению ФГОС в ДОУ. 

• Утвердить рабочую группу по введению мероприятий по введению 
ФГОС в ДОУ в составе: Фокиной С.В -завед.д/с 
Павловой О. А. -ст. воспитатель д/'с 
Воронковой Л. В. - руководитель МО ДОУ 
Денисовой И.В. -воспитателя д/с 

• Рабочей группе разработать «Положение о рабочей группе по введению 
ФГОС в ДОУ» до 31.12.14г. 

• Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

1 


